R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1088
SESSÃO ORDINÁRIA DE 27/9/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a Rua Leopoldina Pinheiro Cintra, no Jardim Santa Mônica, necessita de pavimentação asfáltica em determinado trecho próximo ao Clube da Polícia Militar;

CONSIDERANDO que tal benefício trará uma melhor qualidade de vida aos moradores locais,
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com o departamento competente, a possibilidade de realizar a pavimentação asfáltica de trecho da Rua Leopoldina Pinheiro Cintra, no Jardim Santa Mônica.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 27 de setembro de 2010.

Vereador Autor ABELARDO

                                                              PV

esmf